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	დანართი 1

	#
	ლოტი
	მოდელი/დასახელება
	ხანგრძლივობა
	რაოდენობა
	ერთეულის ფასი დღგ-ს ჩათვლით 
	ჯამური ფასი დღგ-ს ჩათვლით

	1
	1
	CON-SSSNT-N93YCFX SOLN SUPP 8X5XNBD Nexus 9300 with 48p
	3 წელი
	4
	 
	 

	2
	
	CON-SNT-C9504YA4 SNTC-8X5XNBD Catalyst 9500 48-port 25/100G only, Adva
	3 წელი
	4
	 
	 

	3
	
	CON-SNT-C93002TA Catalyst 9300 24-port data only, Network Advantage
	3 წელი
	4
	 
	 

	4
	2
	CON-SNT-ISR4331S SNTC-8X5XNBD Cisco ISR 4331 Sec bundle w/SEC license
	3 წელი
	12
	 
	 

	5
	3
	CON-SNT-C11114P SNTC-8X5XNBD ISR 1100 Dual GE Ethernet Router
	3 წელი
	10
	 
	 

	6
	4
	CON-SNT-C920024X SNTC-8X5XNBD Catalyst 9200L 24-port PoE+, 4 x 10G, Ne
	3 წელი
	24
	 
	 

	7
	5
	SNTC-8X5XNBD Cisco Firepower 2120 NGFW Appliance
	3 წელი
	3
	 
	 

	8
	
	SNTC-8X5XNBD Cisco Firepower 2130 NGFW Appliance
	3 წელი
	3
	 
	 

	9
	6
	Cisco FPR2120 Threat Defense Threat Protection 3Y Subs
	3 წელი
	3
	 
	 

	10
	7
	SWSS UPGRADES Cisco Firepower Management Center, (VMWare), 
	3 წელი
	1
	 
	 





             ----------------------------------------------------------									      	(ხელმოწერა, ბეჭედი)			
                             ---------------------------------------------------------
	                                            (თარიღი)
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